
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
DNF
DNF

Nr.

47
80
18
551
88
227
72
34
484
190
52
296
572
702
6
14
513
662
97
76
339
641
823
707
747
338
475
599
48

Namn

Pontus Jönsson
Ken Bengtson
Linus Nylèn
William Andersson
Jimmy Wicksell
Niclas Tyrberg
Emil Jönsson
Casper Lindholm
Jonatan Mattsson
Philip Eriksson
Simon Bengtsson
Fredrik Theorell
Marcus Göthenberg
Emil Boberg
Björn Rydberg
Jim Loginger
Rasmus Berlin
Kevin Fredriksson
Niklas Thomas
Pontus Ståhl
Fabian Sönnermyr
Alexander Larsson
Joakim Clemin
Kasper Sjöström
Kevin Simonsson
Rasmus Lago
Linus Månsson
Marcus Eliasson
Johan Nyström

Varv

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
12
10
9
5

diff

12.243
43.449
47.483
50.128
1:36.917
1:40.297
1:49.117
1:52.947
2:11.736
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
3 Varv
5 Varv
DNF
DNF

Total Tid

30:00.082
30:12.325
30:43.531
30:47.565
30:50.210
31:36.999
31:40.379
31:49.199
31:53.029
32:11.818
30:02.265
30:03.004
30:29.082
30:32.964
30:35.656
31:06.004
31:07.154
31:19.629
31:20.720
31:36.787
31:45.213
32:08.160
30:20.303
31:19.489
32:03.498
30:20.997
30:40.501
22:05.903
10:58.442

Bästa Tid

1:56.735
1:57.180
2:01.663
2:01.828
2:01.693
2:03.642
2:01.712
2:04.398
2:06.670
2:05.526
2:06.946
2:05.911
2:09.024
2:06.007
2:08.131
2:08.864
2:10.121
2:12.855
2:10.096
2:11.303
2:13.524
2:13.483
2:13.101
2:20.412
2:23.763
2:18.633
2:12.831
2:18.591
2:09.094

Klubb

Sösdala MK
Järva MK
Huskvarna MK
Vrigstad MK
Uppsala MK
Landskrona MK
MC Alingsås
Linköpings MS
Linköpings MS
Folkare MK
Anderslövs MK
Mälarö MCK
Åbågen MCK
Uppsala MK
Tibro MK
Åbågen MCK
Anderslövs MK
BMK Uddevalla
Tibro MK
Hjo MK
Huskvarna MK
Grängesbergs MS
Njurunda MK
Rödeby CK
SMK Eksjö MC & US
Huskvarna MK
Linköpings MS
Karlstad MX Klubb
Karlstad MX Klubb

Klass

MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 J
MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 J
MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 J
MX2 J
MX2 E
MX2 E
MX2 J
MX2 J
MX2 E
MX2 E
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 E

Team/Sponsor

Motostar Racing
Team JE68/KTM
Kawasaki Team Green/Valvoline

Team EMX Racing
Motostar Racing
CEC Racing

Kenneth Gundersen MX Team

Team Bloms MX World
Speedequipment Racing Sport
Team Thorsell MX-Decals
www.stombergsracing.se

Team Yamaha Store Västerås Rockstar
CMS Racing/EP Finans

Team Bloms MX World

Team Bloms MX World

Poäng

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-09-13 16:13:04

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson
www.mx-results.se
www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

Junior SM - Deltävling 4 - Final
MX2

MX2 - Finalheat 2

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  15:38:01

Kungsekenbanan 1,750 Km

2014-09-13 15:30


